PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO ##
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

## 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE Nº 124-2021 ##

##TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley, Estado Da Bahia. CNPJ Nº 13.348.479/0001-01. CONTRATADA:
ADAILTON SOUSA DE MAGALHÃES – ME. CNPJ Nº 10.645.395/0001-33. OBJETO: Inclusão de Dotações
Orçamentárias: Secretaria: 2.040 – Fundo Municipal de Educação - Unidade: 02.04.000 – Fundo Municipal de Educação -
Projeto/Atividade: 2018 – Gerenciamento do Programa Salário Educação - Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00.00 –
Material de Consumo. Wanderley-BA, 30 de novembro de 2021. Fernanda Silva Sá Teles – Prefeita Municipal.